VELEZ SARSFIELD 800) CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

43448

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 63,440.62352.447883 300 211.46873P438=40.00#

Venc.:
71465424282599

28/11/2021

1,903.22Perc.IVA

SUBTOTAL 63,440.61
I.V.A.INSCRIP.  % 13,322.53

TOTAL 82,599.45

18318000Nro Interno CAE

PESOS  OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 45/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

3,933.09

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 6.34 917 0.06 37.68

924 0.13 82.63 901 6.00 3806.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS VEINTICUATRO CON 76/100 DOLARES tipo de cambio: